te Dobra zapisanemi zostali, tudzież i owi wiezycielci, którymby to o tej licytacyi ich uwiazmające rozpisanie alboweale nie — albo nie dojść wczesnie doręczowym było, z tym dodatkiem, iż do zastępowania i bronienia ich praw i przyzej i dalszej urzędowej czynności im za Kuratora Pan Adwokat Hoborski z zastępstwem Pana Adwokata Ligęzy ustalonionym jest. — Jest więc wiezycielci obowiązkiem aby libz praw swoich oabyście strzegli, albo też innego Pełnomocnika obrali, i Sądowi o tym donieśli, inaczj skutki opóźnienia i z tą wynikającą szkodę sami sobie przepiszą.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
W Tarnowie dnia 21. Września 1837.

(2934) Edictum. (3)

Nro. 32667. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomerie Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Joanni Morawski eoque nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dm. Marcellam de Rzeczyckie Orlowska contra eundem supra nominatum Dm. Joannem Morawski, eoque nefors demortuo ejus haeredes de nomine et domicilio ignotos, puncto extabulationis juris evictionis per olim Ignatium Rzeczycki Joanni Morawski ratione quatuor partium bonorum Bohatowce cessi, ac pro re ejusdem Morawski in statu passivo medietatis bonorum Iszczkow dom. 109. pag. 137. n. 16. on. et Rossobchowaciec dom. eod. pag. 147. n. 14. on. intabulati, sub praes. 21. Octobris 1837. ad Nrm. 32667 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero supra nominati citati, ejusque nefors de nomine ignotorum haeredem ignotam, ipsorum perioulo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrs Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam perfractum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hio Judicij die 22. Januarii 1838. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, aeo ea legi conformiter facienda quae defensioui causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatnm propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Octobris 1837.

(2961) Edictum. (3)

Nro. 28866/1837. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adama Sobolewski anteacto conductori bonorum pupillarium Maxymowice

ad massam olim Josephi Świeżawski spectantium medio praesentis Edicti notum redditur: resoluto hujus C. R. Fori Nibil. ddo. 19. Octobris 1831 ad Nrm. Cam. 23468 super calcolo per Dnum. conductorem Adamum Sobolewski sub praes. 20. Januarii 1829 ad Nrm. 1644 posito, finaliter decreatum esse: quod, cum Dnas. conductor defectus calculi ex censu conductitio a 1. Julii 1828 positi, conformiter resolutioni ddo. 4. Novembbris 1839. Nro. 23468 in praefixo 14 dierum termino non explanaverit — quare rigorem praefata hac resolutione in vires rei judicatae excreta minatum extendendo, sequentes quotae qua non deductae ex calculo expunguntur, et quidem:

a) positione 7. titulo mercedis pro victu prolium Vladislai et Severini liquidata quota 90 fl. M. C.,

b) posit. 8. eodem titulo liquidati pro pupillo Victore 50 fl. M. C.,

c) posit. 15. titulo didactri scholaris pro pupillo Victore liquidati 4 fl. M. C. demum

d) posit. 16. pro sustentatione pupillorum tempore feriarum excessive liquidata quota 9 fl. 36 xr. M. C. junctim 153 fl. 36 xr. M. C. et cum rationans D. Adamus Sobolewski praeter hanc modo exponctam quotam 153 fl. 36 xr. M. C. juxta resolutionem ddo. 4. Novembbris 1829 Nro. 23468 adhuc alteram quotam 108 fl. 52 xr. M. C. bonificandam habeat, ideo eidem injunctum sit, ut simuljunctam hanc Summam 262 fl. 28 xr. M. C. pro re massae pupillaris Josephi Świeżawski intra 14 dies, sub seco decernenda contra ipsum executione, ad Depositum hujus C. R. Fori Nibil. comportet.

Cum autem hic Judicij domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Menkes periculo et impendio ipsius pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Octobris 1837.

(2997) Edictum. (3)

Nro. 31138. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Onophrii Czajkowski ut pote: DD. Joanni, Julianne, Antonio et Vincentio Czajkowski tum Isabellae de Czajkowskie Polanska, Cunegundi de Czajkowskie Leszczynska, et Victoriae de Sawickie Czajkowska medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hippolitum Czajkowskiego contra ipsos puncto extabulationis de bonis Ostrow et respective de eorum medietate Okopy nunncupata, tum de jure retroemendi supra eadem medietate dom. 16. p. 379. n. 15. on. haerenti obligationis tradendorum olim Onophrio Czajkowski in advitalitatem possessionem bonorum Ostrow Okopy vocata, quam idem a 24. Martii 1806 ad 12. Junii.

1810 titulo ad vitalitatis possidebat, simul cum decreta sequestratione honorum medietatis Ostrow cam litis expensis in quota 2 flr. 27 xr. V. V. Dom. 119. pag. 274. n. 42 on. sub praes. 7. Octobris 1837 ad Nrum. 31138 huic Judicio libellum exhibutum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commemorationem ipsorum ignotam, periculo et impendio ipsorum judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario Torniam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 16. Januarii 1838 h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Jndicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiunt et causa neglecta fuerit, dannum inde onatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobil.
Leopoli die 18. Octobris 1837.

(2951) Vorladungs-Edikt. (3)

Nro. 1588. Von Seiten des Dominiums Tysmienitz, Stanislawower Kreises, wird der ohne obrigkeitlicher Bewilligung abwesende, der Selbstverstümung beschuldigte Tysmienitzer militärflichtige Jude Abraham Winter mittelst des gegenwärtigen Ediktes aufgefordert, binnen 6 Monaten vom Tage der Einstaltung in seine Heimat zurückzukehren, und bei diesem Dominio sich zu melden, als wiedrigens nach Verlauf der obigen Frist wider denselben nach dem Patente vom 24ten März 1832 das Umt gehandelt werden wird.

Dominium Tysmienitz am 7. November 1837.

(2953) Edictum. (2)

Nro. 30844. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Casimiro Jasowksi conformiter petitio D. Martini Lewiecki sub praes. 4. Octobris 1837. ad Nrum. 30844 exhibito medio praesentis Edicti notum redditur: conformiter requisitioni C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddto. 27. Aprilis 1836. ad Nrum. 3950 horum directe Tabulae R. sub 28. Iunii 1836 ad Nrum. 17556 ordinatum esse, ut in fundamento iugrossandarum Sententiarum sub A. et B. in originali productarum, vi quarum non expleto per actorem Martinum Lewiecki juramento lit. dec. ex inactionata Summa 2000 flr. M. C. prima medietas ejus id est quota 1000 flr. M. C. cum usuris per 4% a 24. Novembbris 1824 numerandis, jam vero ex altera medietate, nounisi detractis praeprimis usuris a 25. Novembbris 1824 per 4% ad eandem 1830 a Summa 1000 flr. M. C. computandis et detraacto deiu residuo ad rationem capitalis 1000 flr. in solutam acceptando, residuum ad complementum capitalis 1000

flr. M. C. cum ulterioribus ab hoc residuo currentibus, a 25. Novembbris 1830 per 4% numerandis usuris eidem actori Martino Lewiecki contra conventum Alexandrum Piliński adjudicata est, pro satisfactione evictae hisce Sententiis illius praeteensionis, tum executionis expensarum in quota judicialiter moderata 13 flr. 21 xr. M. C. applicadatarum attributionem proportionatae partis Summae 19,802 flp. juxta scalam mensis Augusti 1808. evaluandas cum usuris per 6% a 24. Maji 1811 numerandis per Alexandrum Piliński ope Sententiarum R. Fori Nobil. Tarnoviensis ddto. 12. Junii 1828 Nro. 1924 et appell. ddto. 15. Decembris 1828 Nro. 19389 nec non resolutionis R. Fori Nabil. Tarnoviensis ddto. 15. Julii 1829 ad Nrum. 5336 super praestito per Alexandrum Piliński juramento lit. dec. contra haeredes olim Antonii Janowski evictae doretum, in fundamento iugrossandae substratae requisitionis in statu activo praefatae Summae 19,802 flp. Jauowskianae super bonis Kobyle in Cirello Jasloensi sitis haerentis relate ad Sententias hancce Summam adjudicantes Dom. 13. p. 104. n. 53 on intabulatas, intabulet.